
                                   

                 

 

 

 

FORUM EDUKACYJNE NAUCZYCIELE - NAUCZYCIELOM 
 

Harmonogram spotkań 

 

Przedmiot Termin Link do zapisów Organizator 

JĘZYK POLSKI 
17 lutego 2022 r. 
godz. 16.00-18.00 

 
zapisz się 

 
 

Iwona Rostankowska 
iwona.rostankowska@cen.bydgoszcz.pl 
tel. 52 349-31 -50 w. 42 

MUZYKA 
22 lutego 2022 r. 
godz. 16.00-18.00 

zapisz się 
 

Grzegorz  Nazaruk 
grzegorz.nazaruk@cen.bydgoszcz.pl 
tel. 52 349-31 -50 w. 46 

Piotr Szczepańczyk 
piotr.szczepanczyk@cen.bydgoszcz.pl 
tel. 52 349-31 -50 w. 37 

BIOLOGIA 
3 marca 2022 r. 

godz. 16.00-18.00 
zapisz się 

Violetta Panfil-Smolińska 
violetta.panfil@cen.bydgoszcz.pl 
tel. 52 349-31 -50 w. 50 

MATEMATYKA 
9 marca 2022 r. 

godz. 16.00-18.00 

 
zapisz się 

 
 

Justyna Prud 
justyna.prud@cen.bydgoszcz.pl 
tel. 52 349-31 -50 w. 35 

WYCHOWANIE 
PRZEDSZKOLNE 

22 marca 2022 r. 
godz. 16.00-18.00 

 
zapisz się 

 
 

Krystyna Karpińska 
krystyna.karpinska@cen.bydgoszcz.pl 
tel. 52 349-31 -50 w. 41 
 

WYCHOWANIE 
FIZYCZNE 

23 marca 2022 r. 
godz. 16.00-18.00 

zapisz się 
Norbert Łysiak 
norbert.lysiak@cen.bydgoszcz.pl 
tel. 52 349-31 -50 w. 22 

GEOGRAFIA 
30 marca 2022 r. 
godz. 16.00-18.00 

 
zapisz się 

 
 

Wiesława Kitajgrodzka 
wieslawa.kitajgrodzka@cen.bydgoszcz.pl 
tel. 52 349-31 -50 w. 35 
 

KLASY I-III 
30 marca 2022 r. 
godz. 16.00-18.00 

 
zapisz się 

 

Grażyna Szczepańczyk 
grazyna.szczepamczyk@cen.bydgoszcz.pl 
tel. 52 349-31 -50 w. 41 

INFORMATYKA 
5 kwietnia 2022 r. 
godz. 16.00-18.00 

zapisz się 
 

Roma Gorczyca 
roma.gorczyca@cen.bydgoszcz.pl 
tel. 52 349-31 -50 w. 72 

Robert Preus 
robert.preus@cen.bydgoszcz.pl 
tel. 52 349-31 -50 w. 47 
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